
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Кам`янського району Черкаської області

Р І Ш Е Н Н Я

20.12.2019                                           Михайлівка                                 № 26 - 31/VII

Про затвердження акту встановлення
зовнішніх меж землеволодіння
гр. Погорілого Д.М.

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 12, 107, 158, 160, 161 Земельного кодексу України, розглянувши акт
виходу постійної комісії сільської ради з питань землекористування, благоустрою та
охорони навколишнього середовища від 21.11.2019 р. по питанню встановлення
факту відповідності до земельно-облікових даних Михайлівської сільської ради,
розробленого акту встановлення зовнішніх меж землеволодіння гр. Погорілого Д.М.
та передачі межових знаків під нагляд для зберігання, за адресою: селище Лісове, вул.
Гагаріна, 30, сільська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати дозвіл гр. Погорілому Денису Миколайовичу на виготовлення
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на місцевості) по вул. Гагаріна, 30 в селищі Лісове без
погодження меж суміжним землекористувачем гр. Білановою М.Й., земельна ділянка
якої розташована за адресою: селище Лісове, вул. Гагаріна, 28.

2. Уповноважити сільського голову Максименка В.П. на підписання Акту
прийомки-передачі межових знаків на зберігання замість гр. Біланової М.Й.

3. Громадянину Погорілому Д.М. подати на розгляд сесії Михайлівської
сільської ради розроблену технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для затвердження у
встановленому порядку.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань землекористування, благоустрою та охорони навколишнього
середовища.

Сільський голова В. Максименко



АКТ
обстеження земельної ділянки

с. Михайлівка 21.11.2019 р.

Нами, комісією в складі:
Голова комісії – Косенко І.І. – депутат сільської ради

Члени комісії:

Євтушенко Г.В. - депутат сільської ради;
Бондаренко С.О. - депутат сільської ради;
Дубина Г.В. - депутат сільської ради
Бордюг О.В. – спеціаліст відділу містобудування, архітектури, комунальної
власності, земельних відносин та ЖКГ виконавчого комітету Михайлівської
сільської ради;
Карась С.В. - спеціаліст відділу містобудування, архітектури, комунальної
власності, земельних відносин та ЖКГ виконавчого комітету Михайлівської
сільської ради

розглянуто заяву від гр. Погорілої Людмили Григорівни в інтересах
неповнолітнього Погорілого Дениса Михайловича від 28.10.2019 року,
проживаючої в .м. Сміла по вул. Кармелюка, 76/74 по питанню надання дозволу
на виготовлення технічної документації із землеустрою без погодження із
суміжним землекористувачем Білановою М.Й., та підписання замість неї акту
прийомки-передачі межових знаків на зберігання.

Комісія встановила:

1. Згідно даних погосподарського обліку Михайлівської сільської ради
домоволодіння по вул. Гагаріна, 28 в селищі Лісове значиться як
закинутий об’єкт. Власник домоволодіння Біланов Володимир
Олексійович помер. При виході за адресою встановлено, що будинок
дійсно перебуває у занедбаному напівзруйнованому стані. Місце
проживання спадкоємців встановити не виявилося можливості. Сусіди
також не володіють інформацією про місце проживання спадкоємців.

Комісія вирішила:

1. Винести на розгляд чергової сесії сільської ради питання щодо надання
дозволу гр. Погорілому Д.М. на виготовлення технічної документації із
землеустрою без погодження меж із суміжним землекористувачем, та



уповноваження сільського голови на підписання акту прийомки-передачі
межових знаків на зберігання замість Біланової М.Й.

Голова комісії: _________________ Косенко І.І.

Члени комісії: _________________ Євтушенко Г.В.

_________________ Бондаренко С.О.

_________________ Дубина Г.В.

_________________ Бордюг О.В.

_________________ Карась С.В.


